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Uponor S-Press PLUS ztaczka z ruch. GW 32-G1 1/4"SN
1070610

- mosigdz cynowany

- wyrazny wskaznik zacisku

- instalacja bez fazowania

- kolorowy znacznik $rednicy

- ruchoma nakretka do podtgczenia do armatury sciennej, filtréw i zaworéw odcinajgcych
- gwint zgodny z EN ISO 228-1

O produkcie Uponor S-Press PLUS ztgczka z ruch. GW
Specyfikacja

- Unikatowy wskaznik zaprasowania

- Szybka trzyetapowa instalacja (z zaprasowaniem bez fazowania)

- Innowacyjny kod QR umozliwiajgcy natychmiastowy dostep cyfrowy

- Kod kolorystyczny

- Tuleja zaprasowywana z wziernikiem

- Precyzyjne mocowanie szczek

- Szybkie rozpoznawanie srednicy

- Doktadna funkcja testu bezpieczenstwa

- 100% zgodnosci z wczeSniejszymi wersjami oferowanych elementéw Uponor
- Korpus ztgczki zoptymalizowany pod katem natezenia przeptywu

Podanie

- Woda uzytkowa: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi od 0°C do 70°C przy maksymalnym statym ciSnieniu roboczym 10
baréw. Krétkotrwata temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 95°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu
eksploatacji

- Ogrzewanie: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi do 80°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 10 baréw.
Krotkotrwata temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 100°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z norma EN 10226-1

Potwierdzenie

Certyfikaty:
- Atest higieniczny PZH
- Deklaracja DoP
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Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Dtugosc¢ (12)

z1

Product code

Item no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
Iltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL2
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL2

Wysokos¢ opakowania PL4

2/3

11/4
58,5

8,5
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6414905219308
35001070610
06414905219308
1720784
55172672
5114531
1899459
045483035

52
49
0,241
47
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06414905468737
06414905442829
06414905499663
57
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Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL2
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1
llos$¢ w opakowaniu PL2
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL2
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL2
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL2
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos¢ opakowania PL2

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 oo
Do pobrania“
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